INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.642 – Ano VII– 07/01/2022 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

COMPRAS E LICITAÇÕES

O Município de Igaratinga/MG,  torna público o extrato de contrato n° 09/2022.  Contratado:
MINAS MAIS TECNOLOGIA ASSESSORIA LTDA, objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviço de assessoria e capacitação técnica especializada para atendimento junto
á Secretaria Municipal de Educação do Município de Igaratinga/MG, vigência: 06/01/2022 á
31/12/2022,  dotação orçamentária: 04.01.12.361.0003.2.033-3.3.90.39.00-107, valor total de
R$17.400,00.  Igaratinga, 07/01/2022. Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna público o extrato de contrato n° 08/2022.  Contratado: ACSIV
SISTEMAS LTDA., objeto: Contratação de empresa para locação de sistema informatizado e
manutenção no software ACSIV - SISAGUA, para o sistema de água do Distrito de Antunes no
Município de Igaratinga/MG, vigência: 06/01/2022 á 31/12/2022, dotação orçamentária:
08.01.17.512.0114.2.072-3.3.90.39.00– 563, valor total de R$7.680,00.  Igaratinga, 07/01/2022.
Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga/MG, torna pública o extrato de contrato n° 07/2022. Contratada:
ONLINESITES LTDA. Objeto: Prestação de serviço de locação do SISTEMA ONLINEFLEX que
permite atualização do conteúdo do site da Prefeitura Municipal de Igarantiga. Vigência:
05/01/2022 à 31/12/2022, dotação orçamentária: 02.01.04.122.0012.2.010.3.3.90.39.00-24, valor
total de R$10.411,20. Igaratinga, 07 de janeiro de 2022. Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito
Municipal.